1 0 0 1 1 3 0 1 7 € 0,00 0,00 € BARD SITE RITE 8
completo

9770550-9770650
9770508 software
9770362 sensore 

sherlock 3CG

Bard Access 
System Inc. Z11040103

Forniti in 
comodato d'uso 

gratuito compresi 
di manutenzione e 
assistenza tecnica 

full-risk

IMPORTO COMPLESSIVO DELLA FORNITURA: € 110.026,00=(centodiecimilaventisei/00) più IVA

- IVA: 4% a Vs carico;
 - Pagamento: 60 gg DF;
 - oneri per la sicurezza: € 55,00 = (cinquantacinque/00)
 - Validità offerta: 180 gg. MEDICAL S.r.l.

Presidente e Amm.re Delegato
Dr. Angelino Masala

(firmato digitalmente)

Dati di cui alla banca dati dei dispositivi medici del Ministero della Salute